



KURULUS 1972
TEL: 1249

10-Mayıs-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 789 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Seri I Mayıs Operasyonunda Seydişehir Didik Didik Arandı

İlçe Emniyet Amirliğince 1 Mayıs dolayısıyla başlatılan seri operasyonlarda kahvehaneler, kulüpler ve meyhaneler didik didik arandı. Trafik ekipleride araç kontrollerini aralıksız sürdürdü. Emniyet Amiri Fevzi Şahin'den alınan bilgiye

göre, 29 Nisan 1988 gecesi yapılan ilk operasyona Emniyet Amiri ile birlikte 3 başkomser, 6 komser, 2 komser yardımcısı ve 70 polis memuru katıldı. Saat 21.00-01.00 arasında yapılan bu operasyonda 19 kimliksiz şahısla 171 araç kontrol edilerek ge-

rekl işlem yapıldı. Ertesi akşam da aynı ekip seri operasyona devam etti. 5 Mayıs Dniz Gezmiş ve arkadaşlarının ölüm yıldönümü dolayısıyla saat 21.00-01.00 arasında yapılan operasyonlarda da 8 kimliksiz şahıs dışında önemli olaya rast-

lanmadı. Emniyet Amiri Fevzi Şahin, «İlçede emniyet ve a-sayış bakımından hiçbir problem yoktur. Vatandaşlarımızın Ramazan Bayramını tebrik ederim.» dedi.

Çıraklık Eğitim Merkezinde İş Pedagojisi Kursu Açılacak

Seydişehir Çıraklık Eğitim Merkezi Müdürü Muhammer Şenel'den alınan bilgiye göre, 3308 sayılı çıraklık ve mesleki eğitim kanununun 31. maddesi gereğince «Usta öğreticilerin Eğitimi İş Pedagojisi kursu» açılacaktır.

Ustalık belgesi sahibi ustaların, çırağa sanatını öğretebilmek için bir Eğitici olarak, kafasındaki mesleki bilgileri, elindeki mesleki becerilerini ve meslek alışkanlıklarını, çırağa kazandırabilmesi için öğretim usul ve tekniğini öğrenmelerini kolaylaştırmak amacı ile «İş Pedagojisi» kursu açılacaktır.

İlgili kanun gereği, A-day çırak ve çırakların pratik eğitiminden sorumlu olan, Ustalık belgesi sahibi her meslekten ustaların «İş Pedagojisi» kursuna katılmaları zo-

■ Devamı Sayfa 4'de

KAYMAKAM SADIK ALTINKAYNAK'IN BAYRAM MESAJI

Ramazan Bayramının bütün İslam alemine ve ülkemize barış, mutluluk ve huzur vesilesi olması dileğiyle; Seydişehir'lilerin ve mesai arkadaşlarımla en iyi dileklerle kutlar saygılar sunarım.

Sadık ALTINKAYNAK
KAYMAKAM

Yeni Açılan Yollara Parke Taşı Döşeniyor

Geçen dört yıl içinde Belediye alt yapıya önem vererek, kanalizasyon hattı ve Su şebekesi döşeme işlerini tamamladığı, bunun böyle üst yapıya önem vererek istinlak edilip açılan yollara parke taş ve asfalt döküleceği öğrenildi.

İlçemiz Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu «Belediye Başkanı olduğum yıl Seydişehir'in alt yapısında bir çok eksikliği bulunduğunu ve birçok yerleşim biriminde alt yapının olmadığını gördüm. Çalışmalarında alt yapıya önem vererek

büyük ölçüde tamamladım. 1988 yılı içinde ise alt yapısını tamamladığım bölgelere geçtiğimiz 20 gün içinde 500 metre parke taş döşedik. Önümüzdeki günlerde ise 3170 metre parke taş ve 1700 metre asfalt dökerek daha önce istinlak ederek açtığımız yolları kaplayacağız.»

Seydişehir'de hemen hemen istinlak edilecek yer kalmadığını söyleyen başkan Kocaoğlu çalışmalarımızı halkımızın takdirine bırakıyorum dedi.

BELEDİYE BAŞKANI OSMAN KOCAOĞLU'NUN BAYRAM MESAJI

Saygıdeğer hemşehrilerimin mübarek Ramazan Bayramını kutlar, Sağlık, ve mutluluk temennisi ile saygılar sunarım.

Osman KOCAOĞLU
BELEDİYE BAŞKANI

YORUM

« Nerde Benim Hediye ? »

Hediye deyince önce çocuklar akla gelir. Büyüklüklerin de birbirine hediye vermesi aralarındaki muhabbeti artırır, kırgınlıkları giderir. Hele Ramazan-ı şerifte, bayramda verilen hediye kiyamet ve sevinci başkadır.

Çocuklarımızı birtakım vaadlerle aldatmak, yerine getirilmeyecek sözü vermek ise şüphesiz onlara kötü örnek olur. Onları üzer, büyüklerine karşı itimatları sarsılır. Ve tıpkı ilkokul beşinci sınıf talebesi küçük Meryem gibi sorar :

— Nerde benim hediye ?

Hikaye şu : Çelik tencere pazarlayan bir firma, bir ilkokulda formlar dağıtarak, öğrencilerin doldurmasını istiyor. Yapılacak çekilişte kazananlara birer çelik tencere hediye edilecektir. Hikayenin devamını Meryem'in babası ve Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Emin Köse'den dinliyoruz.

— Firma yetkilileri, evime telefon ederek, yapılan çekilişte kızım Meryem'in kazandığını ve çelik tencere hediye edeceklerini söylediler, sevindik. Tabii en çok Meryem sevindi. Hediye-yi eve getireceklerdi. Gün tesbit ettik, akşam gelimiz, hem mamüllerimizi tanıtırız, hem de Meryem'in hediyesini veririz; komşular da size toplansın dediler.

■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

İsrafı önlemek için Cumhurbaşkanı'na Gezilerinde Hediye Verilmeyecek

Cumhurbaşkanına, çeşitli sebeplerle yurt içinde resmi veya özel kuruluşlara yaptıkları ziyaretlerde hediye verilmemesi istendi.

İlçe kaymakamlığından yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanımıza ziyaretlerinde minyatür halı, plaket, şilt anahtar, rozet

■ Devamı Sayfa 4'de

Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesi İftar Yemeği Veriyor

Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesinin ilçemiz protokol mensupları ve Fak-Fuk-Fon yönetim kurulu üyelerine iftar yemeği vereceği öğrenildi.

Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesi Müdürü Ali Rıza Öcal'dan alınan bilgiye göre, iftar yemeği 11.5.1988 Çarşamba günü Pınarbaşı Lokantasında verilecek.

Akaryakıt İstasyonları Denetlendi

İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren akaryakıt istasyonları, bulun-

durmakla yükümlü oldukları malzeme ve güvenlik (Devamı Sayfa 4'te)

EMNİYET AMİRİ FEVZİ ŞAHİN'İN BAYRAM MESAJI

Sayın Seydişehir'lilerin Ramazan Bayramını kutlar, sağlık ve mutluluk temennisi ile saygılar sunarım.

Fevzi ŞAHİN
Emniyet Amiri

Tüm okuyucularımızın Ramazan Bayramını kutlar, Sağlık ve Esenlikler dileriz.

Seydişehir Postası

Adli Yazışmalar Komisyon Bşk. Yapılacak

İlçe kaymakamlığı bir açıklama yaparak, adliye ile ilgili yazışmaların İlçe Adalet Komisyonu Başkanlığı'na yapılmasını istedi.

Bilindiği gibi ilçemizde Beyşehir ve Bozkır ilçelerini de kapsayacak şekil-

de tüm idari tasarrufları idare eden Adalet Komisyonu bulunuyor.

Buna göre Adli müracaatların savcılık makamına değil, Adalet Komisyonu başkanlığı adına yapılması gerekiyor.